文書 No.PS※※-OMH0002-H
製 品 名 称
デジタル圧力スイッチ
型式 / シリーズ / 品番
ISE70
ISE75(H)
-2-
No.PS※※-OMH0002-H

-10-
No.PS※※-OMH0002-H
型式表示・品番体系
空気用：ＩＳＥ       －     －    －
流体用：ＩＳＥ      －     －     －
○オプション製品の型式
オプション製品 品番 オプション
ブラケット ZS-31-A A
M12 コネクタ付リード線(5 m)ストレート ZS-31-B S
M12 コネクタ付リード線(5 m)ライトアングル ZS-31-C L
配管仕様
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4(ISO1179)
出力仕様
27 2 設定 NPN オープンコレクタ 2 出力
43
NPN オープンコレクタ 1 出力
1 設定              ＋
PNP オープンコレクタ 1 出力
65 PNP オープンコレクタ１出力
67 2 設定 PNP オープンコレクタ 2 出力
単位仕様
無記号 単位切換機能付 ※1
M SI 単位固定 ※2
P
圧力単位：psi(初期値)
単位切換機能付 ※1
※1：新計量法により、日本国内で単位切換機能付を
使用することはできません。
単位銘板が付属します。
※2：固定単位は MPa となります。
オプション 1
無記号 なし
S
M12 コネクタ付リード線
(5 m)付ストレート
L
M12 コネクタ付リード線
(5 m)付ライトアングル
   オプション 2
無記号 なし
A ブラケット ※
※：取付ビスは付属されません。
圧力仕様
75 0～10 MPa
75H 0～15 MPa
０２ ４３
０２
４３
 ７５Ｈ
７０
  圧力仕様
70 0～1 MPa
-11-
No.PS※※-OMH0002-H